
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.45.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 13.190,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 2.100,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 13.190,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 2.100,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3) Przenosi się między rozdziałami i paragrafami wydatki majątkowe budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.102.515,47zł, w tym: 

a) bieżące - 24.595.833,47zł, 

b) majątkowe - 2.506.682,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 33.285.306,97zł, w tym: 

a) bieżące – 24.597.219,10zł, 

b) majątkowe – 8.688.087,87zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1122



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1122



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.45.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 339 362,00 0,00 11 090,00 350 452,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 030,00 0,00 11 090,00 90 120,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 030,00 0,00 11 090,00 90 120,00 
855   Rodzina 7 086 329,00 0,00 2 100,00 7 088 429,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 796 880,00 0,00 2 100,00 1 798 980,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 783 000,00 0,00 2 100,00 1 785 100,00 

bieżące razem: 24 582 643,47 0,00 13 190,00 24 595 833,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 506 682,00 0,00 0,00 2 506 682,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
Ogółem: 27 089 325,47 0,00 13 190,00 27 102 515,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1122



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.45.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 252 636,20 1 152 636,20 780 461,95 432 969,20 347 492,75 0,00 372 174,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 263 726,20 1 163 726,20 780 461,95 432 969,20 347 492,75 0,00 383 264,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 104 030,00 104 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 115 120,00 115 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 030,00 104 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 115 120,00 115 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 597 379,00 7 597 379,00 801 943,00 624 297,48 177 645,52 0,00 6 795 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 63,00 63,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 599 479,00 7 599 479,00 802 006,00 624 360,48 177 645,52 0,00 6 797 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 838 638,00 1 838 638,00 208 260,00 186 387,00 21 873,00 0,00 1 630 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 63,00 63,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 840 738,00 1 840 738,00 208 323,00 186 450,00 21 873,00 0,00 1 632 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 629 578,00 1 629 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 631 615,00 1 631 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 104,00 66 104,00 66 104,00 66 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 66 167,00 66 167,00 66 167,00 66 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 016 880,60 1 980 730,00 1 546 850,00 26 260,00 1 520 590,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 4 036 150,60 4 036 150,60 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
zwiększenie 20 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1122



po zmianach 6 016 880,60 1 980 730,00 1 546 850,00 26 260,00 1 520 590,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 4 036 150,60 4 036 150,60 0,00 
przed zmianą 3 174 764,60 37 101,00 37 101,00 0,00 37 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 663,60 3 137 663,60 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 162 764,60 25 101,00 25 101,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 663,60 3 137 663,60 0,00 
przed zmianą 37 101,00 37 101,00 37 101,00 0,00 37 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 101,00 25 101,00 25 101,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 000,00 159 000,00 159 000,00 1 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 211 000,00 159 000,00 159 000,00 1 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 
przed zmianą 22 420,00 22 420,00 22 420,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 34 420,00 34 420,00 34 420,00 0,00 34 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 31 920,00 31 920,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 376,80 103 889,80 103 889,80 1 060,00 102 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 487,00 275 487,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 387 376,80 103 889,80 103 889,80 1 060,00 102 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 283 487,00 283 487,00 0,00 
przed zmianą 275 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 487,00 275 487,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 283 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 487,00 283 487,00 0,00 
przed zmianą 1 874 071,20 1 123 693,60 173 693,60 0,00 173 693,60 950 000,00 0,00 0,00 0,00 750 377,60 750 377,60 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 874 071,20 1 123 693,60 173 693,60 0,00 173 693,60 950 000,00 0,00 0,00 0,00 750 377,60 750 377,60 0,00 
przed zmianą 838 071,20 173 693,60 173 693,60 0,00 173 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 664 377,60 664 377,60 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 838 071,20 173 693,60 173 693,60 0,00 173 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 664 377,60 664 377,60 0,00 
przed zmianą 21 429,00 21 429,00 21 429,00 0,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 929,00 20 929,00 20 929,00 0,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 182,00 8 182,00 8 182,00 0,00 8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 682,00 8 682,00 8 682,00 0,00 8 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1122



przed zmianą 33 272 116,97 24 584 029,10 15 112 448,00 9 267 719,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 678 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -20 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 
zwiększenie 33 690,00 25 690,00 12 563,00 63,00 12 500,00 0,00 13 127,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 285 306,97 24 597 219,10 15 112 511,00 9 267 782,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 691 287,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1122



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.45.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 6 991 749,00 6 991 749,00 0,00 6 991 749,00 6 991 749,00 201 413,00 190 519,48 10 893,52 6 790 336,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 63,00 63,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 993 849,00 6 993 849,00 0,00 6 993 849,00 6 993 849,00 201 476,00 190 582,48 10 893,52 6 792 373,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00 153 422,00 152 822,00 600,00 1 629 578,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 63,00 63,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 785 100,00 1 785 100,00 0,00 1 785 100,00 1 785 100,00 153 485,00 152 885,00 600,00 1 631 615,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 1 785 100,00 1 785 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 629 578,00 1 629 578,00 0,00 0,00 0,00 1 629 578,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 631 615,00 1 631 615,00 0,00 0,00 0,00 1 631 615,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 565,00 38 565,00 38 565,00 38 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 628,00 38 628,00 38 628,00 38 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 857 226,58 7 857 226,58 0,00 7 857 226,58 7 857 226,58 1 027 251,33 259 452,52 767 798,81 6 829 975,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 63,00 63,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 859 326,58 7 859 326,58 0,00 7 859 326,58 7 859 326,58 1 027 314,33 259 515,52 767 798,81 6 832 012,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1122



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.45.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 80 000,00 0,00 80 000,00 
600   Transport i łączność 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2557 W Kleczkowo - Budne - Opęchowo" 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 251121W relacji Troszyn - 
Choromany 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wykup działek pod budowę dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 790 000,00 0,00 790 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 0,00 790 000,00 
   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg wewnętrznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Janki 

Stare 490 000,00 0,00 490 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 100 000,00 0,00 100 000,00 
710   Działalność usługowa 1 978,67 0,00 1 978,67 

 71095  Pozostała działalność 1 978,67 0,00 1 978,67 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 978,67 0,00 1 978,67 

   
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie projektu pn.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 

1 978,67 0,00 1 978,67 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa  budynku Urzędu Gminy w 
Troszynie 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1122



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 0,00 95 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakup samochodu terenowego typu Pick-up 
oraz kamery/lornetki termowizyjnej dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Repki 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w msc. Repki 20 000,00 0,00 20 000,00 
758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 810 000,00 0,00 810 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w 
Kleczkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Ograniczenie "niskiej emisji" na terenie gminy Troszyn 
poprzez modernizację kotłowni gazowej zasilającej budynki: 
Szkoły Podstawowej w Troszynie oraz Centrum Kultury w 
Troszynie 

700 000,00 0,00 700 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 627,20 0,00 8 627,20 

   
Zakup monitora interaktywnego w celu realizacji projektu 
"Wspomaganie rozwój kompetencji kluczowych i 
umiejętności uniwersalnych" 

8 627,20 0,00 8 627,20 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372,80 0,00 1 372,80 

   
Zakup monitora interaktywnego w celu realizacji projektu 
"Wspomaganie rozwój kompetencji kluczowych i 
umiejętności uniwersalnych" 

1 372,80 0,00 1 372,80 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń dla potrzeb klubu 
"Senior +" w msc. Łątczyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 036 150,60 0,00 4 036 150,60 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa 
Zamość 13 000,00 0,00 13 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 137 663,60 0,00 3 137 663,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 663,60 0,00 307 663,60 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej  dla potrzeb zasilania 
budynku, w którym funkcjonuje Ochotnicza Straż Pożarna w 
miejscowości Dzbenin 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb zasilania 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie 14 249,60 0,00 14 249,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1122



   Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb zasilania 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie (MIAS) 18 414,00 0,00 18 414,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Troszyn 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup elektrycznego autobusu do przewozu uczniów szkół 
podstawowych z terenu Gminy Troszyn 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00 

   Zakup elektrycznego autobusu do przewozu uczniów szkół 
podstawowych z terenu Gminy Troszyn 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00 

   Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Troszyn 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie 
na rozbudowę sieci wodociągowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie 
na wykonanie studni nr 2A oraz likwidację studni nr 2. 350 000,00 0,00 350 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 275 487,00 8 000,00 283 487,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 487,00 8 000,00 283 487,00 

   Zagospodarowanie  miejsca spotkań w miejscowości Trzaski 13 029,60 0,00 13 029,60 

   Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2 położonej  w 
miejscowości Troszyn 48 800,00 0,00 48 800,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Grucele 16 738,40 0,00 16 738,40 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki 
Abramy 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki 
Abramy (MIAS) 17 974,00 0,00 17 974,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Wysocarz 12 346,40 0,00 12 346,40 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Wysocarz (MIAS) 37 087,00 0,00 37 087,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Żyźniewo 14 249,60 0,00 14 249,60 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości 
Żyźniewo (MIAS) 11 262,00 8 000,00 19 262,00 

   Zagospodarowanie placu w centrum miejscowości 
Kleczkowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 377,60 0,00 750 377,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 377,60 0,00 664 377,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 377,60 0,00 664 377,60 

   Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkanców 
miejscowości Radgoszcz i Aleksandrowo 21 716,00 0,00 21 716,00 

   Modermizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Zamość 7 156,00 0,00 7 156,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Mieczki Ziemaki 13 908,00 0,00 13 908,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  wraz 
z zagospodarowaniem terenu w msc. Grucele 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Borowce 14 298,40 0,00 14 298,40 

   Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlic wiejskich 
wraz z zagospodarowaniem terenu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Janochy 13 098,40 0,00 13 098,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1122



   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości  Mieczki Poziemaki 14 200,80 0,00 14 200,80 

 92113  Centra kultury i sztuki 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na 
dofinansowanie wykonania monitoringu wizyjnego wokół 
budynku Centrum Kultury w Troszynie 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych dotyczących zabytków z terenu Gminy 
Troszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Kompleksowa integracja społeczności Gminy Troszyn  w 
zakresie kultury, rekreacji, zabawy i sportu poprzez 
wybudowanie amfiteatru z terenem parkowym i architekturą 
ogrodową z wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej o 
mocy 4,0kW i kanalizacji obiektów 

50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 534 581,00 0,00 534 581,00 

 92601  Obiekty sportowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza kompleksu 
boisk w Troszynie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów sportowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 234 581,00 0,00 234 581,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Urządzenie placów sportowo - rekreacyjnych na terenie 
gminy Troszyn 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 581,00 0,00 94 581,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w 
miejscowości Zamość 94 581,00 0,00 94 581,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w 
miejscowości Zamość 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup wyposażenia na boiska sportowe i stadion 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wyposażenia placów zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 
Razem 8 688 087,87 0,00 8 688 087,87 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1122


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-01T11:15:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




